Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregao: Uasg: UF:
6947192 SIM 900662025 926486 Sa0 PAULO
Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final: Link:
PREG30 . an. an.
ELETRONICO 17/10/2025 07:05:45 17/10/2025 08:00:00 04/11/2025 09:00:00 ACESSAR
Portal:
COMPRASNET
Orgéo:
PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSIS - SP
Objeto:
REGISTRO DE PREcOS PARA AQUISIcaO DE MEDICAMENTOS
Itens da Licitacao
Grupo: Cddigo: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:
1 Material BUDESONIDA - BUDESONIDA, CONCENTRACAO 50 MCG/DOSE, FORMA FARMACEUTICA SUSPENSAO AQUOSA 3000 I;(r)aosgc())
NASAL, CARACTERISTICA ADICIONAL FRASCO COM VALVULA DOSIFICADORA DOS'E(S
2 Material BUDESONIDA - BUDESONIDA, CONCENTRACAO 50 MCG/DOSE, FORMA FARMACEUTICA SUSPENSAO AQUOSA 1000 ZFBE())SS(())
NASAL, CARACTERISTICA ADICIONAL FRASCO COM VALVULA DOSIFICADORA DOS'E(S
. ~ Comprimid
3 Material CLONIDINA CLORIDRATO - CLONIDINA CLORIDRATO, CONCENTRACAO 0,15 MG 100000
4 Material DESLANOSIDO - DESLANOSIDO, DOSAGEM 0,2 MG/ML, APRESENTACAO SOLUCAO INJETAVEL 1000 ZArggcl’v'l?_
5 Material DIMENIDRINATO - DIMENIDRINATO, APRESENTACAO ASSOCIADO COM PIRIDOXINA +,GLICOSE + FRUTOSE, 7500 Ampola
DOSAGEM 3MG + 5MG + 100MG + 100MG/ML, TIPO MEDICAMENTO SOLUCAO INJETAVEL 10,00 ML
6 Material DIMENIDRINATO - DIMENIDRINATO, APRESENTACAO ASSOCIADO COM PIRIDQXINA +,GLICOSE + FRUTOSE, 2500 Ampola
DOSAGEM 3MG + 5MG + 100MG + 100MG/ML, TIPO MEDICAMENTO SOLUCAO INJETAVEL 10,00 ML
7 Material ESTRADIOL - ESTRADIOL, DOSAGEM 2MG 20000 Comprimid



https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/landing?destino=acompanhamento-compra&compra=92648605900662025

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

8

10

11

12

13

14

15

16

Tipo:

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Objeto:

FENOBARBITAL SODICO - FENOBARBITAL SODICO, DOSAGEM 100 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO
INJETAVEL

GENTAMICINA - GENTAMICINA, COMPOSICAO SAL SULFATO, CONCENTRACAO 5 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA
SOLUCAO OFTALMICA

EXTRATO MEDICINAL - EXTRATO MEDICINAL, PRINCIPIO ATIVO GLYCINE MAX (L.) MERRIL, CONCENTRAGAO 75
MG

EXTRATO MEDICINAL - EXTRATO MEDICINAL, PRINCIPIO ATIVO GLYCINE MAX (L.) MERRIL, CONCENTRAGAO 75
MG

OXIBUPROCAINA - OXIBUPROCAINA, CONCENTRACAO 4 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO OFTALMICA
PERICIAZINA - PERICIAZINA, DOSAGEM 10 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO ORAL- GOTAS
PERICIAZINA - PERICIAZINA, DOSAGEM 40 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO ORAL- GOTAS
PERICIAZINA - PERICIAZINA, DOSAGEM 40 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO ORAL- GOTAS

PIRIMETAMINA - PIRIMETAMINA, DOSAGEM 25 MG

Qtde:
1000

1200

75000

25000

1000

5000

3750

1250

6000

Unid:

Ampola
2,00 ML

Frasco
5,00 ML

Capsula

Capsula

Frasco
10,00 ML

Frasco
20,00 ML

Frasco
20,00 ML

Frasco
20,00 ML
Comprimid
0

Anexos da Licitacao

Link: Nome:

BAIXAR 92648605900662025000



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/92648605900662025000_anx12753951740477831547.zip?alt=media

