

Dados da Licitação

ID Effecti:	Pregão SRP:	Pregão:	Uasg:	UF:
6947192	SIM	900662025	926486	SÃO PAULO
Modalidade:	Data de Publicação:	Data Inicial:	Data Final:	Link:
PREGÃO ELETRÔNICO	17/10/2025 07:05:45	17/10/2025 08:00:00	04/11/2025 09:00:00	ACESSAR
Portal:				
COMPRASNET				
Órgão:				
PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSIS - SP				
Objeto:				
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS				

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
1	Material	BUDESONIDA - BUDESONIDA, CONCENTRAÇÃO 50 MCG/DOSE, FORMA FARMACÊUTICA SUSPENSÃO AQUOSA NASAL, CARACTERÍSTICA ADICIONAL FRASCO COM VÁLVULA DOSIFICADORA	3000	Frasco 200,00 DOSE(S	
2	Material	BUDESONIDA - BUDESONIDA, CONCENTRAÇÃO 50 MCG/DOSE, FORMA FARMACÊUTICA SUSPENSÃO AQUOSA NASAL, CARACTERÍSTICA ADICIONAL FRASCO COM VÁLVULA DOSIFICADORA	1000	Frasco 200,00 DOSE(S	
3	Material	CLONIDINA CLORIDRATO - CLONIDINA CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO 0,15 MG	100000	Comprimido	
4	Material	DESLANÓSIDO - DESLANÓSIDO, DOSAGEM 0,2 MG/ML, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL	1000	Ampola 2,00 ML	
5	Material	DIMENIDRINATO - DIMENIDRINATO, APRESENTAÇÃO ASSOCIADO COM PIRIDOXINA + GLICOSE + FRUTOSE, DOSAGEM 3MG + 5MG + 100MG + 100MG/ML, TIPO MEDICAMENTO SOLUÇÃO INJETÁVEL	7500	Ampola 10,00 ML	
6	Material	DIMENIDRINATO - DIMENIDRINATO, APRESENTAÇÃO ASSOCIADO COM PIRIDOXINA + GLICOSE + FRUTOSE, DOSAGEM 3MG + 5MG + 100MG + 100MG/ML, TIPO MEDICAMENTO SOLUÇÃO INJETÁVEL	2500	Ampola 10,00 ML	
7	Material	ESTRADIOL - ESTRADIOL, DOSAGEM 2MG	20000	Comprimido	

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
	8	Material	FENOBARBITAL SÓDICO - FENOBARBITAL SÓDICO, DOSAGEM 100 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL	1000	Ampola 2,00 ML
	9	Material	GENTAMICINA - GENTAMICINA, COMPOSIÇÃO SAL SULFATO, CONCENTRAÇÃO 5 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO OFTÁLMICA	1200	Frasco 5,00 ML
	10	Material	EXTRATO MEDICINAL - EXTRATO MEDICINAL, PRINCÍPIO ATIVO GLYCINE MAX (L.) MERRIL, CONCENTRAÇÃO 75 MG	75000	Cápsula
	11	Material	EXTRATO MEDICINAL - EXTRATO MEDICINAL, PRINCÍPIO ATIVO GLYCINE MAX (L.) MERRIL, CONCENTRAÇÃO 75 MG	25000	Cápsula
	12	Material	OXIBUPROCAÍNA - OXIBUPROCAÍNA, CONCENTRAÇÃO 4 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO OFTÁLMICA	1000	Frasco 10,00 ML
	13	Material	PERICIAZINA - PERICIAZINA, DOSAGEM 10 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO ORAL- GOTAS	5000	Frasco 20,00 ML
	14	Material	PERICIAZINA - PERICIAZINA, DOSAGEM 40 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO ORAL- GOTAS	3750	Frasco 20,00 ML
	15	Material	PERICIAZINA - PERICIAZINA, DOSAGEM 40 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO ORAL- GOTAS	1250	Frasco 20,00 ML
	16	Material	PIRIMETAMINA - PIRIMETAMINA, DOSAGEM 25 MG	6000	Comprimido

Anexos da Licitação

Link:	Nome:
BAIXAR	92648605900662025000